


گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و سیزدهم

چهارشنبه، ۱۷ مهر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

محسن شکل آبادی مدیر فرهنگی سپاهان مطرح کرد:

رابطه مدیران فرهنگی با بازیکنان نزدیک تر شود

نگاهی به ۶ تیم بالای جدول

سپاهان فرصت امسال را قدر بداند

رضا شکاری:

سعید آذری فقط موج سواری می کرد



بازگشت مسلمان واستراحت مصلح



پزشک سپاهان توضیحاتی را در مورد بازیکنان مصدوم این تیم ارائه کرد.
تیم سپاهان اصفهان تمریناتش را برای مسابقه هفتم لیگ برتر از سر گرفت و بازیکنان این تیم در غیاب ملی پوشان دستورات و برنامه های تیمی را پیگیری کردند.
مهدی صدیقی پزشک زردپوشان اصفهان توضیحاتی را در خصوص وضعیت بازیکنان مصدوم سپاهان ارائه کرد.
وی گفت: محسن مسلمان که به علت مصدومیت چند بازی تیم را از دست داده بود به تمرینات گروهی اضافه شد و رفته رفته به آمادگی لازم نزدیک می شود. علی نقی زاده که اخیرا دچار مصدومیت از ناحیه مچ پا شده، مشغول پشت سر گذاشتن مراحل درمانی است.
صدیقی ادامه داد: شایان مصلح نیز که چندی پیش دچار عفونت از ناحیه زانو و ساق پا شده بود، عفونتش برطرف شده و فعلا مشغول استراحت است تا با تأیید و نظر پزشک بتواند در تمرینات حاضر شود. همچنین محمد ایرانیپور یان که مدتی است با مصدومیت دست و پنجه نرم می کند در حال حاضر تحت درمان است. رفع زمان بر است و نیاز به توجه زیاد دارد، به همین خاطر کادر فنی و کادر پزشکی سپاهان قصد ندارند روی بازگشت این مدافع با تجربه ریسک کنیم تا آسیب دیدگی او به طور کامل رفع شود.
تیم فوتبال سپاهان دوشنبه ۲۹ مهر، مهمان تیم گل گهر در شهر سیرجان خواهد بود.



نگاهی به ۶ تیم بالای جدول سپاهان فرصت امسال را قدر بداند

در این گزارش نگاهی خواهیم داشت به ۶ تیم بالای جدول در مسیر قهرمانی
۱- سپاهان

سپاهان سال هاست به یکی از قطب های اصلی فوتبال کشور تبدیل شده است. این تیم بعد از تجربه کسب عنوان چهاردهمی در لیگ برتر با منصور ابراهیم زاده در حال بازگشت به روزهای خوب گذشته است. نایب قهرمانی در فصل گذشته بازی ها بهانه خوبی برای طی مسیر قهرمانی در فصل جاری بازی ها شده است. خیلی ها از هم اکنون سپاهان را قهرمان این فصل از بازی ها می دانند. به خصوص با توجه به افت تیم های پرسپولیس و استقلال، اما تا پایان راه زیادی باقی مانده است و توپیی که به هوا می رود تا فرود به زمین هزار چرخ می خورد. علاوه بر سپاهان، قلعه نویی هم خیلی دوست دارد یک بار دیگر قهرمانی در لیگ برتر را تجربه کند. به هر حال سپاهان فرصت خوبی برای قهرمانی این فصل دارد و نباید آن را به راحتی از دست بدهد. به خصوص که این تیم یارگیری فوق العاده ای در فصل نقل و انتقالات داشته است.

۲- تراکتور

مصطفی دنیزلی برای انجام یک مأموریت مهم به ایران آمده است؛ قهرمان کردن تراکتور در این فصل از بازی ها. تراکتور تا با اینجای کار پا به پای سپاهان آمده و با این تیم هم امتیاز است. حسن این تراکتور به نسبت تراکتور فصل گذشته آرامشی است که بر اردوی تیم حاکم می باشد و این به خاطر مدیریت مصطفی دنیزلی است. تراکتور فصل گذشته هم می توانست قهرمان شود، اما بیش تر از آنکه در برابر حریفان مغلوب شود خودزنی کرد.

۳- شهر خودرو

شهر خودرو برای قهرمانی در لیگ برتر تحت فشار نیست، اما علاقه مند به ادامه ماجراجویی است. شاید کسب سهمیه در لیگ قهرمانان آسیا باز هم برای کادر فنی این تیم غنیمت باشد، اما نمی شود منکر شد مردم مشهد دوست دارند تیم کمی بی پروا تر باشد و حتی برای قهرمانی در این فصل از بازی ها با مدعیان رقابت تنگاتنگی داشته باشد. به خصوص که چند ستاره بزرگ در اختیار گرفته است. بازیکنانی، چون مهدی رحمتی و سروش رفیعی. یحیی گل محمدی در لیگ برتر دوم شده است، اما هنوز جام را بر بالای سر نبرده است.

۴- صنعت نفت آبادان

از صنعت نفت نمی توان انتظار قهرمانی داشت، اما کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان آسیا چرا. این تیم روند خوبی را از دور برگشت فصل گذشته شروع کرده است و هم چنان در حال ادامه این روند است. تیم برای حضور در رتبه های بالای جدول شخصیت گرفته و حالا مردم آبادان چشم انتظار ادامه ماجراجویی تیم هستند. بی تعارف اگر مشکلات مالی بر تیم سایه بیفکنند تیم همین جایگاه را هم از دست خواهد داد چه رسد به اینکه بخواهد در لیگ برتر به دنبال کسب سهمیه باشد و هیچ بعید نیست روزی فرا رسد که دغدغه اش ماندن در جدول بازی ها شود.

۵- نساجی مازندران

حضور نساجی در اینجای جدول با توجه به همه بحران هایی که پشت سر می گذارد جالب توجه است. تیم دوست داشتنی و قدیمی مازندران. سرزمینی که مهد استعداد است و در همه تیم ها نماینده دارد، اما همیشه به خاطر دغدغه های مالی نتوانسته در فوتبال ایران بلند پرواز باشد. نساجی این فصل یکی از بهترین تیم ها در فاز تهاجمی است هر چند بازی آخر این تیم در برابر ماشین سازی با نتیجه مساوی بدون گل تمام شد. نساجی اگر دچار بحران نشود می تواند به این روند ادامه دهد، چون پتانسیل فوتبال مازندران بالاست.

۶- فولاد

و حضور فولاد در رتبه ششم جدول کمی بحران را از این تیم دور کرده است. فولاد دوبار قهرمانی در لیگ برتر را تجربه کرده است و یکی از حرفه ای ترین تیم های فوتبال ایران به شمار می رود. این باشگاه دارای یک آکادمی خوب و استادیوم زیباست. انتظار مردم اهواز از جواد نکونام برای اینکه با این تیم به دنبال ماجراجویی در لیگ برتر باشد، طبیعی است و بهتر است جواد به جای اینکه سطح توقعات را پایین بیاورد بلند پروازی در لیگ برتر را به شاگردانش یاد بدهد. شاید درس گرفتن از مسیری که شهر خودرو در فصل گذشته لیگ برتر طی کرد بهترین الگو برای شاگردان جواد نکونام باشد.



مدافع تیم فوتبال پیکان گفت: در شش بازی ابتدایی خوب امتیاز نگرفتیم ولی این نتایج را در هفته های آینده جبران خواهیم کرد. محمد ستاری در گفت و گویی با اشاره به عملکرد پیکان در شش بازی قبلی و اینکه آنها فقط پنج امتیاز گرفتند، گفت: آمار نشان می دهد که از لحاظ امتیازگیری شرایط خوبی نداشتیم و خوب امتیاز نگرفتیم. باید این را در نظر گرفت که پیکان با تغییرات زیادی مواجه شد. در حال حاضر از ترکیب اصلی پیکان هفت، هشت بازیکن امسال به تیم اضافه شدند و طبیعی است که تیم ما نیاز به هماهنگی دارد. اگر الان با شهر خودرو یا نساجی بازی کنیم قطعاً نتایج بهتری می گیریم.

وی عنوان کرد: شرایط تیم ما بازی به بازی بهتر شد ولی در بازی با نفت مسجد سلیمان بدشانسی آوردیم و در حالی که بازی یکطرفه بود شکست خوردیم. موقعیت های زیادی را از دست دادیم و اگر این بازی را می بردیم الان هشت امتیاز داشتیم. تلاش می کنیم در بازی های آینده جبران کنیم. تیم خوبی داریم و خوب هم فوتبال بازی می کنیم و این موضوع ما را به آینده امیدوار می کند.

ستاری با اشاره به بازی پنجشنبه هفته آینده مقابل سپاهان در جام حذفی گفت: در جام حذفی کنار رفتن در مرحله اول با نایب قهرمانی هیچ تفاوتی ندارد و مهم این است که یک تیم قهرمان شود. ما هم برای خودمان شانس قائل هستیم. می دانیم بازی با تیم خوبی مثل سپاهان در اصفهان سخت است ولی به تیم خودمان امید داریم و می توانیم سپاهان را در اصفهان حذف کنیم. دو بازی سخت داریم و بعد از دیدار با سپاهان باید در لیگ برتر با پرسپولیس روبه رو شویم. امیدوارم در این دو بازی نتایج خوبی بگیریم.

نور افکن چهارمین سهمیه سپاهان در تیم ملی



کاپیتان تیم فوتبال امید ایران دیروز از سوی مارک ویلموتس برای بازی با کامبوج نامش در لیست بازیکنان تیم ملی قرار گرفت.

امید نورافکن در فصل جدید با حضور در سپاهان نمایش بسیار خوبی داشته و یکی از بهترین های لیگ نوزدهم در شش هفته ابتدایی بوده است. او در حالی که کاپیتان تیم فوتبال امید ایران است و در اردوی آماده سازی این تیم حضور دارد از سوی مارک ویلموتس به عنوان آخرین نفر به جمع ملی پوشان بزرگسال اضافه شد.

با این حساب کاپیتان تیم امید باید از اردوی تیم امید به بزرگسالان منتقل شده و شاید حتی این شانس را پیدا کند که برابر کامبوج در دومین بازی دور گروهی به میدان برود. نکته جالب درباره دعوت نورافکن به تیم ملی این است که با حضورش در لیست ویلموتس بازی تیم سپاهان در جام حذفی برابر پیکان که قرار بود روز ۲۵ مهرماه برگزار شود به دلیل حضور ۴ بازیکن این تیم در اردوی تیم ملی برگزار نخواهد شد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

محسن شکل آبادی مدیر فرهنگی سپاهان مطرح کرد:

رابطه مدیران فرهنگی با بازیکنان نزدیک تر شود



اولین جلسه معاونان باشگاه های فرهنگی باشگاه های لیگ برتری در سازمان لیگ برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ فوتبال ایران، اولین جلسه معاونان فرهنگی باشگاه های لیگ برتری با حضور حجت اله بهمنی مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی، محسن شکل آبادی مدیر فرهنگی باشگاه سپاهان، جلال زهرایی نماینده مدیرعامل در امور هواداران باشگاه سپاهان، ساسان سیاح طاهری معاونت فرهنگی باشگاه فولاد خوزستان، عبد الرحیم صفری معاونت فرهنگی صنعت نفت آبادان، عباس قربانعلی زادگان معاون فرهنگی باشگاه سایپا و محمد حسن کرباسی مشاور اجرایی باشگاه استقلال در سالن روابط عمومی سازمان لیگ برگزار شد که در این جلسه هر کدام از معاونان باشگاه ها نقطه نظراتشان را بیان کردند.

بهمنی: آئین نامه کانون هواداران به باشگاه ها ابلاغ شده است

حجت اله بهمنی مدیر روابط عمومی سازمان لیگ در ابتدای این نشست بر لزوم و اهمیت برگزاری نشست های فرهنگی تاکید کرد و اظهار داشت: در جهت بهبود فضای فرهنگی فوتبال بهترین و اجرایی ترین راهکار آغاز این مساله از خود باشگاه هاست. البته باشگاه ها در این شرایط سخت اقتصادی بودجه بسیار محدودی برای امور فرهنگی خود دارند.

وی افزود: به طور جدی مسایل فرهنگی را پیگیری می کنیم و در همین راستا در گام اول باشگاه ها موظف به معرفی معاونان فرهنگی خود شدند و در گام دوم سازمان لیگ فوتبال ایران آئین نامه کانون هواداران را تدوین و به باشگاه ها ابلاغ کرد. در ضمن باشگاه ها را مکلف کردیم که همیاران هوادار خود را در هر باشگاه معرفی کنند و کارگروه فرهنگی باشگاه ها را نیز فعال خواهیم کرد.

مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان لیگ تصریح کرد: آئین نامه کانون هواداران نیز ممکن است در اجرا دارای اشکالاتی باشد که به مرور این اشکالات برطرف میشود.

نماینده مدیرعامل باشگاه سپاهان در امور هواداران: انجام امور فرهنگی باشگاه ها الزام آور شود

جلال زهرایی اظهار داشت: در باشگاه سپاهان ۱۲۰ تا ۱۳۰ نفر عوامل اجرایی داشته ایم که تاییدیه های لازم را از مراجع ذیصلاح اخذ کرده اند. با این حال باید به مشوقین آموزش های لازم داده شود. ضمن اینکه هر مساله ای الزام آور باشد اجرایی نیز خواهد شد. همانطور که در بحث گیت ها و فروش بلیت الکترونیک الزام ها باعث ایجاد این مساله شد در بخش فرهنگی نیز باید سازمان لیگ برخی موارد را الزام آور نماید.

وی افزود: وقتی شاهد فحاشی ها در ورزشگاه ها هستیم این سوال پیش می آید که آیا آموزش های لازم را به مشوقین داده ایم؟ بهتر است که مسایل فرهنگی و مشکلات در همین جلسات به بحث گذاشته شود تا بخواهیم در یک جمع ۴۰ یا ۵۰ هزار نفری این مشکلات را در ورزشگاه حل کنیم.

مدیر فرهنگی باشگاه سپاهان: رابطه نزدیک تر مدیران فرهنگی با بازیکنان تیم ها

محسن شکل آبادی نیز در این جلسه ضمن تاکید بر برگزاری این نشست های هماهنگی اعلام کرد: بهتر است که نماینده فرهنگی باشگاه ها رابطه نزدیک تری با بازیکنان و مربیان تیم داشته باشند زیرا در آنصورت آموزش و اجرای مسایل فرهنگی به بازیکنان فوتبال نیز راحت تر و سهل الوصول تر خواهد بود.



رضا شکاری: سعید آذری فقط موج سواری می کرد



رضا شکاری می گوید: الان همه باشگاه ها ترس دارند که اگر من بازی کنم سه بر صفر شود. به همین خاطر منتظر هستیم رأی فیفا بیاید و بعد بتوانم بازی کنم.

رضا شکاری در حاشیه تمرین تیم فوتبال امید گفت: کمی تغییر سرمربی و کم بودن امکانات در برخی از اردوها روی شرایط تیم تاثیر گذاشت، اما اکنون شرایط مثبتی در تیم حاکم است و هتل و زمین خوبی در اختیار داریم. حمید استیلی هم زمین خوبی برای تیم فراهم کرده و امکانات خوبی در اختیار تیم امید است. قبلا امکانات خیلی پایین بود، اما اکنون خوب شده و تمام تلاش مان را می کنیم تا تاریخ ساز شویم اما باید بدانید کار آسانی نیست.

وی در مورد شناختش از حریفان تیم امید گفت: حرف قلبی خودم را می گویم، در تیم جوانان کسی باور نداشت که به جام جهانی صعود کنیم، اما بعد از حدود بیست سال به جام جهانی رفتیم. من به شخصه شناختی ندارم، اما مطمئن باشید کار آسانی نداریم. با این حال مطمئنم با توجه به بازیکنانی که داریم می توانیم این طلسم را بشکنیم.

بازیکن تیم امید در مورد سرمربیگری حمید استیلی در این تیم گفت: استیلی از روز اول در تیم امید بود. من از بچگی با او کار کرده ام و مربی با تجربه و دانایی است. مجیدی هم بسیار خوب بود و از همین جا از او تشکر می کنم. استیلی از همان اول که به تیم امید آمد، خیلی با روحیه کار کرد و با روحیه روی هدف خود تمرکز می کرد. الان هم خوشحالم که او سرمربی تیم شده است. در تیم امید حرف اول را سرمربی تیم می زد، اما من به شخصه همیشه از صحبت های او استفاده می کردم.

شکاری درباره اختلافات پیش آمده بین فرهاد مجیدی و حمید استیلی گفت: من در جریان نیستم و صحبتی هم در این باره نمی کنم.

وی در خصوص دلیل بازی نکردنش در تیم فوتبال تراکتور گفت: تاکنون راجع به این موضوع صحبتی نکرده ام. زمانی که به ایران بازگشتم، قطعاً در هر تیمی می رفتم نمی توانستم از همان ابتدا بازی کنم، سعید آذری با مصاحبه و موج سواری هایی که می کرد اجازه نمی داد من بازی کنم. الان در تراکتور خیلی خوشحال هستم. در مورد باشگاه پرسپولیس هم همه جا گفتیم، الان هم می گویم، آذری اجازه نداد من بازی کنم. الان همه باشگاه ها ترس دارند تا اگر من بازی کنم بازی سه بر صفر شود. به همین خاطر منتظر هستیم رأی فیفا بیاید و بعد بتوانم بازی کنم.

شکاری در خصوص شایعه دخالت استیلی در کار مجیدی گفت: من چیزی ندیدم، اما شخصاً زمانی که در تیم نونهالان پرسپولیس حضور داشتیم از نکات فنی استیلی استفاده می کردم.